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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
2024-06-27 - 10:00 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Open

1. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09 N.Jurciuk 28.21 537
2. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 28.40 526
3. PETRAUSKAITE, Ugne 10 Siauliu "Delfinas" 28.42 525
4. SURBLYTE, Beata 08 J.Boguziene 28.83 503
5. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 28.90 499
6. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 29.16 486
7. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 29.25 481
8. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 29.40 474
9. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 30.05 444

10. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 30.21 437
11. KNASAITE, Marija 09 J.Boguziene 30.30 433
12. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12 N.Gurkova 30.43 427
13. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 30.78 413
14. TIKNIUTE, Julija 11 Palangos sporto centras 30.85 410
15. KOSTINA, Julija 08 N.Jurciuk 30.86 410
16. DOMERECKAITE, Dominyka 10 Siauliu "Delfinas" 30.96 406
17. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 31.04 403
18. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 31.44 387
19. GINEIKAITE, Emilija 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 31.52 384
20. IVANOVAITE, Austeja 12 N.Gurkova 31.60 382
21. GUMULIAUSKAITE, Ema 12 Siauliu "Delfinas" 31.78 375
22. GAVRILENKO, Ana 10 N.Gurkova 31.89 371
23. JANUSAITE, Meda 10 D.Sadauskiene 32.17 362
24. SKIPARYTE, Daniele 11 N.Gurkova 32.21 360
25. RAZGUTE, Austeja 12 Palangos sporto centras 32.64 346
26. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 M. Doviakovskij 32.83 340
27. ANDRULYTE, Odre 13 D.Sadauskiene 33.29 326
28. SOBLINSKAITE, Adele 11 Palangos sporto centras 33.36 324
29. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 33.42 322
30. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 33.58 318
31. KUSAITE, Laura 12 V.Grigaitiene 33.68 315
32. SCHAEFER, Maria 11 J.Kiskyte 34.40 296
33. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 34.60 291
34. AGARKOVA, Zlata 10 M. Doviakovskij 34.63 290
35. VAITIEKUNAITE, Kamile 13 A.Kovalenko 34.84 285
36. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 34.89 283
37. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 34.92 283
38. KESTENYTE, Sofija 10 J.Kiskyte 35.28 274
39. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 35.78 263
40. ZUCKOVA, Sofija 14 N.Gurkova 35.93 259
41. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 36.85 240
42. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 37.92 221
43. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 40.08 187
44. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 40.39 182
45. BUDIAK, Arina 11 M. Doviakovskij 41.14 173
46. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 41.24 171
47. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 43.32 148
48. MACIULE, Lukrecija 14 A.Kovalenko 44.53 136
49. TUPILENKO, Milena 13 A.Kovalenko 44.96 132
50. JUSKO, Olga 11 M. Doviakovskij 45.15 130
51. KUSAITE, Ieva 14 J.Kiskyte 48.07 108
52. BOGDANOVA, Marija 14 V.Kiseliova 49.37 100
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 1, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

53. BRICYNA, Alisa 14 A.Kovalenko 50.40 94
54. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 51.55 88
55. BEINORIUTE, Greta 14 A.Kovalenko 52.95 81
56. SHYIAN, Veronika 13 A.Kovalenko 1:02.41 49

17 - 18 years

1. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 28.90 499

15 - 16 years

1. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09 N.Jurciuk 28.21 537
2. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 28.40 526
3. SURBLYTE, Beata 08 J.Boguziene 28.83 503
4. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 29.40 474
5. KNASAITE, Marija 09 J.Boguziene 30.30 433
6. KOSTINA, Julija 08 N.Jurciuk 30.86 410
7. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 31.04 403
8. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 33.42 322
9. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 34.89 283

10. SAVKINA, Ieva 08 A.Mefiod 34.92 283
11. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 37.92 221

13 - 14 years

1. PETRAUSKAITE, Ugne 10 Siauliu "Delfinas" 28.42 525
2. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 29.16 486
3. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 29.25 481
4. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 30.05 444
5. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 30.21 437
6. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 30.78 413
7. TIKNIUTE, Julija 11 Palangos sporto centras 30.85 410
8. DOMERECKAITE, Dominyka 10 Siauliu "Delfinas" 30.96 406
9. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 31.44 387

10. GINEIKAITE, Emilija 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 31.52 384
11. GAVRILENKO, Ana 10 N.Gurkova 31.89 371
12. JANUSAITE, Meda 10 D.Sadauskiene 32.17 362
13. SKIPARYTE, Daniele 11 N.Gurkova 32.21 360
14. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 M. Doviakovskij 32.83 340
15. SOBLINSKAITE, Adele 11 Palangos sporto centras 33.36 324
16. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 33.58 318
17. SCHAEFER, Maria 11 J.Kiskyte 34.40 296
18. AGARKOVA, Zlata 10 M. Doviakovskij 34.63 290
19. KESTENYTE, Sofija 10 J.Kiskyte 35.28 274
20. BUDIAK, Arina 11 M. Doviakovskij 41.14 173
21. JUSKO, Olga 11 M. Doviakovskij 45.15 130

12 years and younger

1. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12 N.Gurkova 30.43 427
2. IVANOVAITE, Austeja 12 N.Gurkova 31.60 382
3. GUMULIAUSKAITE, Ema 12 Siauliu "Delfinas" 31.78 375
4. RAZGUTE, Austeja 12 Palangos sporto centras 32.64 346
5. ANDRULYTE, Odre 13 D.Sadauskiene 33.29 326
6. KUSAITE, Laura 12 V.Grigaitiene 33.68 315
7. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 34.60 291
8. VAITIEKUNAITE, Kamile 13 A.Kovalenko 34.84 285
9. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 35.78 263
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 12 years and younger

Rank YB Time Pts

10. ZUCKOVA, Sofija 14 N.Gurkova 35.93 259
11. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 36.85 240
12. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 40.08 187
13. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 40.39 182
14. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 41.24 171
15. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 43.32 148
16. MACIULE, Lukrecija 14 A.Kovalenko 44.53 136
17. TUPILENKO, Milena 13 A.Kovalenko 44.96 132
18. KUSAITE, Ieva 14 J.Kiskyte 48.07 108
19. BOGDANOVA, Marija 14 V.Kiseliova 49.37 100
20. BRICYNA, Alisa 14 A.Kovalenko 50.40 94
21. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 51.55 88
22. BEINORIUTE, Greta 14 A.Kovalenko 52.95 81
23. SHYIAN, Veronika 13 A.Kovalenko 1:02.41 49


